[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.03.2020  № 103-р
р.п. Ордынское

По расчетам за обучение
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 7 решения Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 24 декабря 2019 года № 277 «О бюджете Ордынского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», в целях обеспечения проведения расчетов за обучение, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области:

1. Разрешить проведение авансового платежа в размере 100 процентов оплаты от суммы договора об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам главного специалиста отдела архитектуры, строительства, капитального ремонта, дорожной и транспортной инфраструктуры администрации Ордынского района Новосибирской области Мельковой М.А.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Г.Д. Склярову.

Глава Ордынского района

Новосибирской области
                                 О.А. Орел
Т.А. Елисова
(38359) 23-296

СОГЛАСОВАНО
Главный специалист отдела архитектуры,

строительства, капитального ремонта,

дорожной и транспортной инфраструктуры

администрации Ордынского района

«____» _______________ 2020г.

Мелькова М.А.
Начальник отдела архитектуры,

строительства, капитального ремонта,

дорожной и транспортной инфраструктуры

администрации Ордынского района

«____» _______________ 2020г.

Елисова Т.А.

Начальник правового отдела

администрации Ордынского района

«____» _______________ 2020г.

Сурдина Н.А.
Управляющий делами администрации

Ордынского района Новосибирской области

«____» _______________ 2020г.

Смирнов С.В.
Первый заместитель главы администрации

Ордынского района Новосибирской области

«____» _______________ 2020г.

Краус Ю.В.